
 

 

Determina n. */2023 
*n. della registrazione di protocollo 
riportato nei metadati del sistema di 
protocollo informatico Titulus 

Oggetto: Selezione pubblica per titoli ed esami, per il 
reclutamento di n. 3 unità di personale di categoria 
D/1, - area amministrativa – gestionale - con 
rapporto di lavoro subordinato a tempo 
indeterminato presso la Scuola Universitaria 
Superiore IUSS Pavia per le esigenze della U.O. 
Didattica e servizi agli allievi (2023_04_PTA_D) – 
Avviso pubblicato in GU - IV Serie Speciale “Concorsi 
ed Esami” n. 19 del 10.03.2023 - Presa atto rinuncia 
vincitrice e scorrimento graduatoria. 

  Pubblicato all’Albo della Scuola 

Area: Risorse Umane, Affari Generali e Servizi 

U.O.: Risorse Umane 

IL DIRETTORE GENERALE 

Visto il Decreto Legislativo 30.3.2001, n. 165 e successive modificazioni e integrazioni, “Norme 
generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”; 

Visto il Regolamento recante disposizioni sui procedimenti di selezione per l’assunzione a tempo 
indeterminato e determinato di personale tecnico amministrativo della Scuola Universitaria 
Superiore di Pavia emanato con D.R. n. 156 del 15/12/2017; 

Visto il Bando di concorso pubblico per titoli ed esami, per il reclutamento di n. 3 unità di 
personale di categoria D/1, - area amministrativa – gestionale - con rapporto di lavoro subordinato 
a tempo indeterminato presso la Scuola Universitaria Superiore IUSS Pavia per le esigenze della 
U.O. Didattica e servizi agli allievi (2023_04_PTA_D), emanato con la Determina n. 19 del 20 
febbraio 2023; 

Vista la pubblicazione dell’avviso del Bando nella Gazzetta Ufficiale – IV serie speciale – Concorsi 
ed esami n. 19 del 10 marzo 2023; 

Vista la Determina n. 83 del 9 giugno 2023 con la quale sono stati approvati gli atti della procedura 
e la graduatoria finale e sono stati dichiarati vincitori della selezione in parola: Dott.ssa Mussi 
Chiara, Dott.ssa Corona Luisa e Dott. Griffini Davide; 

Rilevato che la Dott.ssa Mussi Chiara e la Dott.ssa Corona Luisa hanno preso servizio il 1° luglio 
2023; 

Rilevato che con nota protocollo n. 5250 del 13/06/2023 si è provveduto a comunicare al Dott. 
Griffini Davide l'esito del concorso, comunicando altresì che l’assunzione decorreva dal 
01.07.2023; 

Rilevato che con nota acquisita al protocollo della Scuola IUSS con il n. 5676 del 23/06/2023 il 
Dott. Griffini Davide ha comunicato la sua rinuncia all'assunzione; 

Prot. n. 0006820 del 14/07/2023 Determine Direttore Generale N. 105/2023 - [UOR: SI000006 - Classif. IV/1]Prot. n. 0006820 del 14/07/2023 Determine Direttore Generale N. 105/2023 - [UOR: SI000006 - Classif. IV/1]Prot. n. 0006820 del 14/07/2023 Determine Direttore Generale N. 105/2023 - [UOR: SI000006 - Classif. IV/1]



 

 

 

 

Ritenuto necessario prendere formalmente atto della rinuncia all'assunzione espressa Dott. 
Griffini Davide vincitore del concorso per l’assunzione di n. 3 unità di personale di categoria D/1, - 
area amministrativa – gestionale - con rapporto di lavoro subordinato a tempo indeterminato 
presso la Scuola Universitaria Superiore IUSS Pavia per le esigenze della U.O. Didattica e servizi agli 
allievi e conseguentemente procedere a scorrere la graduatoria; 

DETERMINA 

- di prendere formalmente atto della rinuncia all'assunzione espressa dal Dott. Davide Griffini 
vincitore del concorso in parola; 

- di procedere alla sottoscrizione di n. 1 contratto di lavoro a Tempo Indeterminato e pieno – Cat. 
D – posizione economica D1 – area amministrativa – gestionale con decorrenza dal 17 luglio 
2023, mediante chiamata del primo idoneo nella graduatoria di cui alla Determina del Direttore 
generale n. 83 del 9 giugno 2023 per le esigenze della Scuola Universitaria Superiore Pavia. 

 

 

Pavia, data del protocollo 

 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 Ing. Giuseppe Conti  
(Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005) 

 


